附件：

西安建筑科技大学

毕业设计(论文)答辩委员会组成成员表

	院（系）
	
	专业
	

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	拟推荐职务

	1
	
	
	
	
	主任委员

	2
	
	
	
	
	副主任委员

	3
	
	
	
	
	委员

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


说明：1. 各专业答辩委员会成员必须具有讲师以上任职资格，助教不得担任委员。

2. 各专业委员会成员人数必须是单数，总数不得少于5人，副主任委员最多为2人。

主管院长（主任）签字：

                                       年    月    日
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